剔除已回购股份后 319,868,913股为基数，向全体股东以资本公积金向全体股东每

10股转增7股。

根据《补偿协议》，当年应补偿的股份数量（调整后）=当年应补偿股份数×（1

＋转增或送股比例）=1,109,759×（1＋1）×（1＋0.7）=3,773,181。

具体如下：

序号 业绩承诺人 补偿股份数量（股）
应返还的 2016年度

现金分红收益（元）

应返还的 2017 年度

现金分红收益（元）

1 周炜 1,714,950 15131.91 50439.7

2 侯景刚 1,677,023 14797.26 49324.2

3 张拓 183,797 1621.74 5405.8

4 杨建伟 122,531 1081.17 3603.9

5 韩磊 74,880 660.69 2202.3

合计 3,773,181 33,292.77 110,975.90

2019 年度应补偿的 3,773,181 股股份将由公司以 1 元总价进行回购并予以注销，

上述回购注销完成后，公司注册资本将相应减少。

三、履行的审批程序

1、公司于2020年4月28日召开的第四届董事会2020年第二次会议审议通过了《关

于回购注销北京乐博乐博教育科技有限公司2019年度未完业绩承诺成对应补偿股份

的议案》。

2、公司于2020年5月20日召开的2019年度股东大会审议通过了《关于回购注销

北京乐博乐博教育科技有限公司2019年度未完业绩承诺成对应补偿股份的议案》。

同日公司披露了《北京盛通印刷股份有限公司减资公告》 （公告编号：2020037）。

四、股份回购注销实施情况

由于部分补偿义务人的股份处于质押状态，暂无法办理回购注销，为切实维护

公司及全体股东权益，经与相关补偿义务人沟通及公司审慎考虑决定，公司董事会

拟分步办理业绩补偿义务人应补偿股份的回购及注销手续。

公司本次实施回购注销股份明细如下：

序号 业绩承诺人 补偿股份数量（股）

1 张拓 183,797

2 杨建伟 122,531

3 韩磊 74,880

合计 381,208

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述股票的回购注

销事宜，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事

宜已于2020年7月20日完成办理。同时公司将督促相关补偿义务人尽快完成剩余需补

偿股份3,391,973股的回购及注销工作。

五、本次回购注销前后公司股本结构变动情况

本次股票回购注销完成后，公司股份总额由548,301,013股减少至547,919,805

股。股本变动情况如下表：

股份性质
本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流

通股
185,268,005 33.79 -381,208 184,886,797 33.74

其中：高管锁定股 155,184,152 28.30 0 155,184,152 28.32

其中：首发后限售股 27,822,271 5.07 -381,208 27,441,063 5.01

其中：股权激励限售股 2,261,582 0.41 0 2,261,582 0.41

二、无限售条件股份 363,033,008 66.21 0 363,033,008 66.26

三、股份总数 548,301,013 100.00 -381,208 547,919,805 100.00

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

 2019 年

本次回购前基本每股收益（元/股） 0.2577

本次回购后基本每股收益（元/股） 0.2579

七、剩余需补偿股份及需返还现金红利

序号 业绩承诺人 补偿股份数量（股）
应返还的 2016年度

现金分红收益（元）

应返还的 2017 年度

现金分红收益（元）

1 周炜 1,714,950 15131.91 50439.7

2 侯景刚 1,677,023 14797.26 49324.2

3 张拓 0 1621.74 5405.8

4 杨建伟 0 1081.17 3603.9

5 韩磊 0 660.69 2202.3

合计 3,391,973 33,292.77 110,975.90

公司将及时披露股份补偿的进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

北京盛通印刷股份有限公司董事会

2020 年 7 月 20 日

	2019年度应补偿的3,773,181股股份将由公司以1元总价进行回购并予以注销，上述回购注销完成后，公司注册资本将相应减少。
	三、履行的审批程序